9 Wedn. White. S. Frances, Wid: doub. Abst.
Off nec V nec M. Lect 1 Noct Mulierem. 9 lect et com 

fer in L et M Cognovi, Or prop, Ev fer in fine.—In 2 Vesp com 
seq et fer.

Red. The Lance and Nails of 
Our Lord : great doub. Abst.

Off prop. 9 lect fer. Com S. Lucii et fer in L et M, 
Cred, Praef de Cruce et Ev fer in fine. Ad Prim Qui vulner- 
atus.—In 2 Vesp com seq, et S. Lucii ac fer.

5 Sat. Ember-day. White. S. Casimir, Conf: sem.
Abst.

(In Brev hen.) Off C non Pt. Lect 1 Noct Justus. 9 
lect et com fer in L (Suffrag et ad Prim Pieces) et M Os justi, 
Or prop, 3 Or A cunctis, Ev fer in fine.—Vesp a cap de Dom ; 
com praec. Suffrag et ad Compl Preces.

Cras die 5 Decades SS. Rosarii, &c., pro Conver Scotiae.

6 SUNDAY II of Lent of 2nd cl. Purple. Office and
Mass of Sund: sem. Ep. 1 Thess. iv. 1-7; Gosp. 
Matt. xvii. 1-9.—1st Vesp of S. Thomas, White; com 
of Sund and of SS. Perpetua, &e., MM.

Off ut in Psalt et prop. Suffrag et ad Prim Preces. In 
M sine G-lor Orr assign, Cred.—Vesp de seq, ant 0 Doctor ; 
com Dom et SS. Perpetuae et Soc MM.
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10 Thursd.

lied.

13 SUNDAY III of Lent of 2nd cl. Purple. Office and 
Mass of Sund: sem. Ep. Ephes, v. 1-9; Gosp. Luke 
xi. 14-28. 2nd Vesp of Sund. Suffrages.

Off ut in Psalt et prop. Suffrag et Preces. In M sine 
Glor Orr assign, Cred.—Vesp de Doni. [Com SS. Angel ad 
libit.] Suffrag, &c.

1G Wedn. Purple. Of the Feria. Abst.
[Votiv de fer 4. In Suffrag omitt com S. Josephi sed in 

Or A cunctis relinq ej nomen.—Vesp de seq; com praec et 
fer.] Off et M.fer ut supra.—Vesp de seq; com fer.

rS- ct (Sbiinb. Anniv RR. DD. Gulielmi Archiep 
S. Andr et Edimb proxime defuncti.

Red. The Forty Martyrs: sem.
Off plur Mart. Leet 1 Noct Fraires. 9 lect et com fer 

in L (Suffrag et ad Prim Preces) et M, 3 Or A cunctis, Ev fer 
in fine.—Vesp de seq* ; com praec et fer.

11 Frid. Red. The Winding Sheet of Our Lord : great
doub. Abst.

Off prop. 9 lect et com fer in L et M, Cred, Praef Crucis 
et Ev fer in fine.—In 2 Vesp com seq, ant 0 Doctor ; et fer.

12 Sat. White. S. Gregory the Great, P. Conf and Doct:
doub.

Off CP. Lect 1 Noct Sapientiarri. 8 R In medio. 9 
lect et com fer in L et M, Cred et Ev fer in fine.—In 2 Vesp 
com Dom.

17 Thursd. White. S. Patrick, B. Conf, Patron of Ireland : 
doub.

Off CP. Lect 1 Noct Fidelis. 9 lect et com fer in L 
et M Statuit, Or prop, Ev fer in fine.—Vesp de seq*; com 
praec et fer.

14 Mond. Purple. Of the Feria.
[Votiv de fer 2. 9 lect et com fer in L et M, 3 Or A